ПРОТОКОЛ №1

заседания Наблюдательного совета  Государственного автономного учреждения Тюменской области «Голышмановская районная станция по борьбе

с болезнями животных»

«06» февраля 2014 года                                                                                                 р.п. Голышманово

Место проведения — р.п. Голышманово, ул. Гагарина, 50.

Время проведения: 13ч.30 мин.

Заседание наблюдательного совета ГАУ объявлено открытым.

На совете присутствуют члены наблюдательного совета:

Представители работников наблюдательного совета ГАУ:

1 Коноводов С.С. - начальник ГАУ ТО «Голышмановская рай СББЖ».

2. Мокина Н.В. — главный бухгалтер ГАУ ТО «Голышмановская рай СББЖ».

3. Лопатенко Л.А. - лаборант ГАУ ТО «Голышмановская рай СББЖ».

Представители общественности наблюдательного совета ГАУ:

1. Филонов В.В. - главный государственный ветеринарный инспектор по Голышмановскому и Аромашевскому районам.

2. Носов Н.Н. - главный зоотехник по племенной работе ОАО «Тюменьгосплем».

3. Григорьев С.В. - главный специалист Управления развития АПК Администрации Голышмановского муниципального района.

Отсутствовали:

1. Коренева О.В. - главный специалист Департамента имущественных отношений Тюменской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении отчета о финансово-хозяйственной деятельности учреждения за 2013год.

2. Об утверждении и опубликовании отчета о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества за 2013 год в средствах массовой информации и на официальных сайтах.

По первому вопросу повестки дня слушали:

Мокину Н.В, главного бухгалтера ГАУ ТО «Голышмановская рай СББЖ». По данному вопросу был заслушан отчет с основными финансовыми показателями учреждения за 2013 год, проанализировано движение денежных средств по кодам бюджетной классификации, рассмотрено выполнение плана по платным услугам.
По второму вопросу повестки дня слушали:

Мокину Н.В, главного бухгалтера ГАУ ТО «Голышмановская рай СББЖ». По данному вопросу был заслушан отчет о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества за 2013 год .
Вопросы поставлены на голосование.

Решение принято полным составом присутствующих — единогласно.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
утвердить отчет о финансово-хозяйственной деятельности учреждения за 2013 год.
По второму вопросу повестки дня принято решение: утвердить  отчет о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества за 2013 год , разместить данный отчет в средствах массовой информации и на официальных сайтах.
Заседание наблюдательного совета объявлено закрытым.

Протокол составлен 06 февраля 2014 года.
Председатель наблюдательного совета                                                                   Н.В.Мокина

Секретарь                                                                                                                            Л.А. Лопатенко